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ÖVERBLICK

Exklusivt hörnhus, med gemensam pool till salu i Aravaca,
bara 10 minuter från Moncloa, bra förbindelser till
Madrids centrum, perfekt för familjer.

Lucas Fox Properties International presenterar detta exklusiva hus, till salu i ett
underbart område i Aravaca, mycket nära Arroyo de Pozuelo-parken. Det har ett
utmärkt läge och närhet till transporttjänster, samt har mycket enkel tillgång till
Madrid.

Detta rymliga familjehem har uppdaterats och är i utmärkt skick och ligger i ett väl
etablerat område som har alla typer av tjänster i omedelbar närhet och en kort
promenad från Avenida de Europa i Pozuelo de Alarcón. Det perfekta hemmet för en
familj som söker hus och uteplats på en plats med goda förbindelser.

Huset, med 219 m² byggt enligt registret och i perfekt skick, ligger i ett av områdena
med störst efterfrågan och minst utbud för tillfället, på grund av dess närhet till alla
tjänster i Aravaca och nära stationen och dess närhet till huvudstaden. Det är ett
idealiskt hus för en familj, bekvämt och mycket ljust, med rymliga rum och flera
våningar som gör det mycket intressant.

När vi går in i huset genom bottenvåningen möts vi av hallen som leder till ett
fantastiskt vardagsrum-matsal med tillgång till trädgården och gemensamma
utrymmen, ett vackert matkök, fullt utrustat med en bänkskiva av märket Corian,
separat område mycket ljus matsal, förutom gästtoaletten.

På första våningen finns det mesta av sovdelen, som består av 3 sovrum. Ett av
sovrummen har ett eget badrum, medan ett komplett badrum tjänar de andra två.

Hela vindens golvyta för ett kontor / vardagsrum, men det kan göras om till ett
master bedroom, eftersom det har ett privat utomhusbadrum och flera
förvaringsytor. Det presenteras renoverat så att du kan omvandla, om du vill, det
tillgängliga utrymmet på 60 m² på denna översta våning. Dessutom ger den underbart
naturligt ljus, eftersom det har flera Velux-fönster med motoriserade persienner för
att skydda mot solen.

På bottenvåningen hittar vi en tvättstuga, ytterligare ett område som lämpar sig för
ett kontor med eget badrum, förutom utrymmet för parkering av bilen med sin
elektriska dörr.

lucasfox.se/go/poz32572

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum,
Inbyggda garderober, Exteriör, Balkong
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Likaså är huset utrustat med många garderober och luftkonditionering i alla rum.

Tänk inte två gånger och kom och se det här huset. Kontakta Lucas Fox idag via
telefon eller e-post för att ordna en visning. Vi arbetar sju dagar i veckan för att
anpassa oss efter våra kunders behov.

Du kan också besöka oss i vår Lucas Fox-lounge på Avenida de Europa 38, i Pozuelo så
att vi kan studera dina krav mer i detalj och på så sätt hjälpa dig att hitta det perfekta
hemmet eller investeringen.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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